ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SETOR DE LICITAÇÃO
AVISO DE EDITAL - PE 002.2020

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2020 – PE
AVISO DE EDITAL

O Município de João Câmara/RN, por meio de seu prefeito,
torna público para conhecimento público dos interessados o
Pregão Eletrônico n° 002/2020 - SRP, que tem como objeto a
OBTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA
TERCEIRIZADA. OEditaleseus anexos encontram-se
disponíveis nos sites www.portaldecompraspublicas.com.br,
www.licitafacil.tce.rn.gov.br, www.licitacaojoaocamara.com.br
ou na sede da Secretaria Municipal de Finanças com endereço
na Rua Jerônimo Câmara, 50, Centro, no horário das
08h:00min às 12h:00min e das 14h00min às 17h00min. Para
participação da licitação ou simples acompanhamento da
mesma, o interessado deverá acessar, na internet, a página
www.portaldecompraspublicas.com.br. As propostas
comerciais serão recebidas a partir das 09h:00m do dia
05/03/2020 até as 08h:59m do dia 18/03/2020, por meio do
sistema eletrônico. A sessão pública eletrônica será aberta às
09h:00min (horário de Brasília) do dia 18 de março de 2020.

João Câmara/RN, em 04 de março de 2020.

MANOEL DOS SANTOS BERNARDO
Prefeito

Publicado por:
Marcelo Henrique Viana da Silva
Código Identificador:E69650F9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/03/2020. Edição 2224
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/